

کوتاه از حوادث

سقوط تیر چرخ برق جان گرفت

فرماندار شاهرود گفت: وزش باد شدید موجب شکسته شدن و افتادن تیر چراغ برق در جاده سلامت شاهرود شد که این حادثه مرگ یک دختر بچه ۱۲ ساله را رقم زد. به گزارش برنا نادر قهری، فرماندار شاهرود گفت: برائش وزش باد شدید و شکسته شدن تیر چراغ برق یک دختر ۱۲ ساله اهل علی آباد گراگان از ناحیه سر دچار ضربه شدید شد که پس از اعزام به بیمارستان جان باخت. او ضمن ابراز همدردی با خانواده آن مرحوم افزود: شهردار این شهرستان دستور بررسی علت حادثه را صادر و تدابیر لازم را برای جلوگیری از وقوع این گونه حوادث خواستار شد.

کشف ۱۶۰ میلیارد کالی قاچاق

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت پایتخت از کشف ۶۲۴۰ دستگاه ضبط صوت قاچاق به ارزش ۱۶۰ میلیارد ریال در یکی از انبارهای جنوب تهران خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ ناصر مرادی اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه راننده یک دستگاه وانت سواری مقادیر قابل توجهی ضبط صوت قاچاق را حمل و در سطح شهر تهران توزیع می کند، بررسی موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. با هماهنگی قضائی خودرو مورد نظر توقیف شد و راننده آن برای تحقیقات پلیسی به این معاونت انتقال یافت. وی افزود: متهم در بازجویی های اولیه اظهار کرد با همکاری مالک انباری در محدوده شهرک احمد آباد کهریزک دست به این کار می زده که با دستور قضائی مأموران به نشانی انبار اعزام و موفق شدند در بازرسی از آن ۶۲۴۰ دستگاه انواع ضبط صوت خارجی کشف کنند.

برادر فدای برادر شد

۲ برادر به دلیل سقوط در رودخانه کرچ، جان خود را از دست دادند. در این حادثه، ابتدا یکی از برادرها به داخل آب سقوط می کند و برادر دیگر هم برای نجات او به داخل آب می رود اما متأسفانه هر دو نفر در رودخانه کرچ غرق می شوند. به گزارش رکن، جسد این دو برادر پس از دو ساعت جست و جو توسط نیروهای آتش نشانی از آب گرفته و به نیروی انتظامی تحویل داده شد.

نقشه شوم زن خیانتکار برای شوهرش

قاتل ۱۰ حدود سه ماه قبل در فضای مجازی با زن جوان ارتباط برقرار کرد. ولی او ادامه این ارتباط را به قتل شوهرش گره زد و گفت: باید شوهرم را به قتل برسانم! من هم با پسر قتل برسانم! من هم با پسر خاله ام یاسین موضوع را مطرح کردم و چند بار خواستیم او را هر بار بنا به خدادهای پیش بینی نشده نتوانستیم کار را انجام بدهیم اما شب حادثه، زن جوان که یک دختر چهار ساله دارد در حیاط را باز گذاشت. من و یاسین هم با موتورسیکلت تا نزدیکی منزل آن ها رفتیم و موتور را داخل باغی گذاشتیم، وقتی به خانه رسیدیم شوهر آن زن روی تشک افتاده بود که در یک لحظه با ضربات چاقو به قفسه سینه اش حمله ور شده و یاسین هم با اجر به سرش کوبید. به دنبال اعترافات جوان ۲۹ ساله همدست ۲۰ساله وی نیز دستگیر شد و آنان پس از تشریح صحنه جنایت در حضور قاضی، برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره جنایی قرار گرفتند.

سارقی که آژیرکشان به سراغ نوجوانان می رفت

سه قوطی گاز اشک آور، یک دستگاه شوکر، یک دستگاه ال ای دی پلیسی نصب شده روی خودرو و تعداد شش برگ حکم مأموریت ارگان های نظامی و انتظامی و یک برگ حکم مأموریت ناجا و تعداد دو برگ در خواست استفاده از خط ویژه بدون مهر ثبت تعداد شش برگ حکم مأموریت ارگان های دولتی و انواع کارت های شناسایی و تعداد هفت برگ چک به مبلغ ۵۷۰ میلیون ریال، سه دستگاه گوشی سامسونگ ۱۷ و اپل ۶ و سامسونگ ساده باسیم کارت مربوطه کشف شد. رئیس پایگاه ششم با اشاره به اینکه متهم مدعی بود مجوز تجهیزات دفاعی دارد و شاکابان او بی خصومت شخصی دارند و اظهارات آنان را قبول ندارد، گفت: متهم با دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۲۴ تهران برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر شاکیان در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم قرار دارد و شهروندانی که به این شیوه از آنها اخذ می شود، در بازرسی از خودرو متهم یک دستگاه آژیر پلیسی پخش صدا یک عدد دستبند،

زن سارق پای ثابت آرایشگاه های زنانه

رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر از دستگیری سارق آرایشگاه های زنانه در منطقه تهرانسر با ۱۲ فقره سرقت خیر داد و گفت: سارق گوشی های سرقتی را به پسرش می فروخته است. به گزارش برنا، سرهنگ محمود مالیر گفت: در پی اخبار واصله و مراجعه تعدادی از متصدیان آرایشگاه های زنانه به کلانتری که اعلام می کردند خانمی با مراجعه به آرایشگاه های زنانه و در زمان غفلت مشتریان و صاحبان آرایشگاه ها تلفن همراه آنان را سرقت کرده است، بررسی موضوع در اختیار تیمی از مأموران کلانتری قرار گرفت. او می بیان کند در تحقیقات میدانی تصویر واضحی از سارق به دست آمد. افزود: آموزش های لازم به آرایشگاه های زنانه ارائه تا به محض مشاهده سارق

کوتاه از حوادث

تخریب خودروهای خیابان سیلان

رئیس پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی پایتخت از دستگیری ۳ عامل تخریب خودرو شهروندان در خیابان سیلان جنوبی در کمتر از ۲۴ ساعت خبر داد. به گزارش برنا، سرهنگ مهدی تاجیک بیان داشت: در تماس با پلیس ۱۱۰ اعلام کردند سه جوان به خیابان سیلان مراجعه و پس از تخریب شیشه های ۶ دستگاه خودروی سواری از محل گریخته انداین مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران موفق شدند هویت هر سه متهم را شناسایی کنند و با اخذ دستور قضائی، دو نفر از متهمان را در مخفیگاهشان در حوالی نظام آباد دستگیر و نفر سوم نیز که به خیال خود از دست مأموران گریخته است با اخذ دستور قضائی در مخفیگاهش در حوالی قسم دستگیر و به پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی انتقال یافتند.

زیرپیراهن صورتی را ز سارق حرفه ای رانو داد

رئیس کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر(عج) از دستگیری سارق حرفه ای مغازه با ۱۳ فقره سابقه زندان خبر داد و گفت: زیرپیراهن صورتی رنگ را ز سارق حرفه ای را با ۶ فقره سرقت از مغازه فاش کرد. به گزارش میزان، سرهنگ حسین عادل گفت: در پی اعلام خبری مبنی بر سرقت همزمان ۴ مغازه در محدوده کلانتری، تیمی از مأموران برای بررسی موضوع به محل های سرقت اعزام شدند و در بررسی های میدانی مشخص شد که سرقت ها توسط یک فرد انجام گرفته است. وی افزود: در ادامه تحقیقات پلیسی مأموران در بررسی دوربین های مدار بسته با متهمی روبه رو شدند که زیرپیراهن صورتی رنگی به تن دارد و چهره اش را پوشانده و سعی دارد با خم شدن خود را از شکار دوربین مدار بسته دور نگه دارد. رئیس کلانتری شهرک ولیعصر(عج) ادامه داد: تحقیقات و گشت های پلیسی ادامه داشت تا اینکه مأموران در گشت زنی های انتظامی با مرد جوان مرمری روبه رو شدند که زیرپیراهن صورتی رنگی به تن داشت که برای بررسی های بیشتر متهم به کلانتری انتقال یافت این مقام پلیسی عنوان داشت: متهم ابتدا خود را بی گناه می دانست، اما وقتی تصویر خودش را با زیرپیراهنی صورتی در دوربین مدار بسته صحنه سرقت مشاهده کرد به لجاجت با به سخن باز کرد و به سرقت از مغازه اعتراف کرد. سرهنگ عادل گفت: متهم که ۱۳ سابقه زندان دارد برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

جدول شماره ۵۷۷۸ افقی. جدول ۱۵ ستونی و ۱۵ سطر مشتمل بر اعداد ۱ تا ۱۵ و خانه های خالی و پر شده.

پاسخ جدول شماره ۵۷۷۷ عمودی. جدول ۱۵ ستونی و ۱۵ سطر مشتمل بر اعداد ۱ تا ۱۵ و خانه های خالی و پر شده.

مفقودی کارت و برگ سبز. متن مفقودی کارت و برگ سبز و برگ سبز و سند کمیاب موتورسیکلت کیپرو مدل ۱۳۸۶. متن مفقودی کارت و برگ سبز و برگ سبز و سند کمیاب موتورسیکلت کیپرو مدل ۱۳۸۶. متن مفقودی کارت و برگ سبز و برگ سبز و سند کمیاب موتورسیکلت کیپرو مدل ۱۳۸۶.